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uppbördsdeklarationer {UBD) 
2a och 3e kvartalet 1992 

The amount of wage incomes, payroll taxes and preliminary tax from the 
employers monthly tax collection returns 2nd and 3rd quarter 1992 

Sammanfattning 
Utvecklingen 2a kv 1991 - 2a kv 1992 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) minskade med 1,2 procent till 159,0 

miljarder kr. 
* Arbetsgivaravgiften minskade med 10,4 procent till 49,7 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten minskade med 1,8 procent till 47,1 miljarder kr. 

Utvecklingen 3e kv 1991 - 3e kv 1992 
(preliminära resultat) 
* Lönesumman (avgiftspliktig bruttoersättning) ökade med 0,6 procent till 153,8 

miljarder kr. 
* Arbetsgivaravgiften minskade med 5, 1 procent till 48,3 miljarder kr. 
* Preliminära A-skatten ökade med 0,2 procent till 44,3 miljarder kr. 

Uppgifterna redovisas kvartalsvis och publiceringen sker cirka 2 månader efter kvartalets 
slut. 
Nästa redovisning, som avser preliminära resultat för 4e kvartalet 1992 och slutliga resultat 
för 3e kvartalet 1992 beräknas publiceras i slutet av februari 1993. 
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Resultat 
Lönesumma (avgiftspliktig bruttoersättning) 
Frän och med januari 1992 betalas sjukersättning av arbetsgivaren under de första 14 dagarna 
av sjukperioden. Eftersom sjuklön är avgiftspliktigt så ingår denna i alla lönesummeuppgifter. 
Vid jämförelser med 1991 bör detta beaktas. 

Andra kvartalet 1992 
Den totala lönesumma, som inrapporterats till SCB, var 158 974 miljoner kronor. Löne
summan inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 52 915 miljoner kronor respek
tive 105 904 miljoner kronor. Jämfört med andra kvartalet 1991 innebär detta följande 
förändringar: 

Total lönesumma (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

Tredje kvartalet 1992 (preliminära resultat) 

- 1,2 % 
3,0% 

- 3,3 % 

Den totala lönesumma, som inrapporterats till SCB, var 153 767 miljoner kronor. Löne
summan inom offentlig sektor och icke-offentlig sektor var 53 355 miljoner kronor respek
tive 100 274 miljoner kronor. Jämfört med tredje kvartalet 1991 innebär detta följande 
förändringar: 

Total lönesumma (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 
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ärkning: Frän och med 1989 ingår de affärsdrivande verken i figuren ovan. 

rbetsgivaravgift 
ndra kvartalet 1992 
betsgivare redovisade 49 665 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 
· nskning med 10,4 procent jämfört med andra kvartalet 1991 ( exklusive statliga myndigheter 
h affärsdrivande verk vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet). 

redje kvartalet 1992 (preliminära resultat) 
betsgivare redovisade 48 348 miljoner kronor i arbetsgivaravgift (A), vilket var en 

inskning med 5, 1 procentjämfört med tredje kvartalet 1991 (exklusive statliga myndigheter 
h affärsdrivande verk vilka ej betalar arbetsgivaravgift via uppbördssystemet). 



Preliminär A-skatt 
Uppgiften om preliminär A-skatt delas i två delar: 
1. Preliminär A-skatt från arbetsgivare. 
2. Preliminär A-skatt från sociala utbetalningar (som uppgick till 15 943 miljoner kronor 
andra kvartalet 1992 och preliminärt 14 726 miljoner kronor tredje kvartalet 1992. Dessa 
summor exkluderas i den fortsatta redovisningen, utom i tabell 2 där de ingår). 

Andra kvartalet 1992 
Av bruttolönesumman 158 974 miljoner kronor innehölls 47 105 miljoner kronor i preliminär 
A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 15 326 miljoner kronor och icke
offentlig sektor 31 736 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med andra kvartalet 1991 
innebär detta följande förändringar: 

Total A-skatt (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 

Tredje kvartalet 1992 (preliminära resultat) 

-1,8 % 
3,2% 

-4,1 % 

Av bruttolönesumman 153 7 67 miljoner kronor innehölls 44 333 miljoner kronor i preliminär 
A-skatt. Arbetsgivare inom offentlig sektor redovisade 15 371 miljoner kronor och icke
offentlig sektor 28 924 miljoner kronor i preliminär A-skatt. Jämfört med tredje kvartalet 
1991 innebär detta följande förändringar: 

Total A-skatt (inkl statliga myndigheter och affärsverk) 
Offentlig sektor 
Icke-offentlig sektor 
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4':" sociala utbetalningar) 
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4':" A-skatt offentlig sektor 

Statistiken avser att kvartalsvis belysa nivå och utveckling av lönesummor, arbetsgivaravgifter 
och preliminär A-skatt och används främst av finansdepartementet, konjunkturinstitutet och 
SCBs enhet för nationalräkenskaper. 
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Bearbetningarnas uppläggning och 
genomförande 
Bakgrund 
Uppbördssystemet används för att arbetsgivare och uppdragsgivare kontinuerligt (månads vis) 
skall betala arbetsgivaravgift och göra skatteavdrag. På länsnivå administreras systemet av 
länsskattemyndigheter och på riksnivå av riksskatteverket (RSV), varifrån SCB i sin tur 
erhåller grundmaterial. Uppgifterna bearbetas hos SCB, varefter statistik om avgiftspliktig 
bruttoersättning, arbetsgivaravgift och preliminär A-skattm m framställs. Materialet fördelas 
på utbetalarens huvudnäringsgren med hjälp av centrala företags- och arbetsställeregistret 
(CFAR) hos SCB. 

Statistiken publiceras kvartalsvis men bygger påmånadsuppgifter. Föreliggande redovisning 
avser slutliga resultat för andra kvartalet 1992 och preliminära resultat för tredje kvartalet 
1992. Nästa redovisning, som avser slutliga resultat för tredje kvartalet 1992 och preliminära 
för fjärde kvartalet 1992, beräknas publiceras i februari 1993. 

SCB har gjort bearbetningar av uppbördsdeklarationer (UBD) sedan 1980. UBD innehöll 
då uppgifter om preliminär A-skatt samt en lönesummeuppgift. Bearbetningarna visade att 
uppgiften om preliminär A-skatt var av god kvalitet. Lönesummeuppgiften var däremot inte 
entydigt definierad och saknades ofta helt och hållet. Inkomståret 1985 samordnades 
µppbörden av källskatt (prel. A-skatt och kvarskatt) med uppbörden av arbetsgivaravgifter. 
Den nuvarande uppbördsdeklarationen (se bilaga 1) innehåller uppgifter om: 

- avgiftspliktig bruttoersättning (lönesumma) 
- kostnadsavdrag 
- avgiftsunderlag 
- arbetsgivaravgift 
- avdragen preliminär A-skatt 

Populationens omfattning 
Undersökningspopulationen består av de arbetsgivare och uppdragsgivare som har skyldigheten 
att: 

- betala arbetsgivaravgifter 
- göra skatteavdrag 
- göra skatteavdrag från ersättning för vissa uppdrag 

Dessa skyldigheter regleras i lagen om socialavgifter, uppbördslagen respektive lagen om 
avdrags- och uppgiftsskyldighet beträffande vissa uppdragsersättningar. 

Lön eller ersättning, inklusive värdet av naturaförmåner, till en och samma arbetstagare 
skall uppgå till minst 1 000 kronor per år innan avgiftsskyldighet inträder. Från den månad 
då avgiftsskyldighet i sådant fall inträtt skall redovisning och betalning också omfatta den 
ersättning som tidigare under året betalats ut till arbetstagaren. Redovisning och inbetalning 
av avdragen skatt och arbetsgivaravgift skall göras för företaget som helhet, d v s på 
företagsnivå. 

Uppgifter om avdragen preliminär A-skatt erhålles för både offentlig och icke-offentlig 
sektor. Vad avser lönesummor(avgiftspliktig bruttoersättning) ingår ej statliga myndigheters 
och statliga affärsverks lönesummor i uppbördssystemet. 

Från och med 1989 inhämtas, från andra källor än uppbördssystemet, uppgifter om 
lönesummor som utbetalats av statliga myndigheter och affärsdrivande verk. Dessa 
kompletteringar gör att även lönesummestatistiken blir heltäckande, dvs täcker hela ekonomin. 

Statistik om preliminär A-skatt kan delas upp i två delar: en del som redovisats av 
betsgivareochuppdragsgivareochendelsomavserA-skattfråndiversesocialautbetalningar. 
et är huvudsakligen den första delen som redovisas i detta SM. 

Insamling och bearbetning 
ppbörden av avdragen A-skatt och arbetsgivaravgift äger rum varje månad. A-skatt, som 
agits av under månaden, skall tillsammans med arbetsgivaravgift på under månaden 

tgivna löner (månadsavgift) redovisas och betalas till länsskattemyndigheten senast den 
onde i närmast påföljande månad (uppbördsmånad). Uppbördsdeklarationer registreras 
h kommer via länsskattemyndigheter in till riksskatteverket. SCB får sedan tillgång till 



materialet ca sex veckor efter "lönemånadens" slut. Det består då av drygt 200 000 
uppbördsdeklarationer. 

Eftersom materialet inhämtas ur ett administrativt register, som kvalitetsmässigt bygger 
på att upp giftslämnarnas jäl va inrapporterar riktiga uppgifter, sker i efterhand kompletteringar 
och upprättningar hos länsskattemyndigbeterna. För att ta hänsyn till dessa upprättningar och 
kompletteringar sker revidering av materialet alltefter dessa inrapporteras till SCB. Efter att 
ha erhållit material för en uppbördsmånad sker revidering under de två påföljande 
uppbördsmånaderna. En preliminär kvartals uppgift består av en månadsuppgift som är slutlig 
och två månadsuppgifter som ej är fullständigt upprättade. 

Uppgifterna om lönesummor för statliga myndigheter inhämtas från riksrevisionsverket 
(RRV). De grundar sig på myndigheternas löpande (månatliga) bokföring i det statliga 
redovisningssystemet (system S) av utbetalda lönesum.mor. Uppgifterna om lönesummor 
från de affärsdrivande verken och riksbanken erhålls via en enkät till de berörda verken. 

Från centrala företags- och arbetsställeregistret (CF AR) vid SCB hämtas uppgifter om 
arbetsgivarens: 

- branschtillhörighet 
- sektortillhörighet 
- länskod 

Resultatens tillförlitlighet 
SCBs bearbetningar av uppbördsdeklarationer är en månatlig totalundersökning av uppgifter 
från ett administrativt register. Resultatens tillförlitlighet är beroende dels av att uppgifterna 
på uppbördsdeklarationema är riktiga. dels av att SCB får tillgång till samtliga uppbörds
deklarationer. 

Undertäckningsfel uppstår när SCB inte får tillgång till alla uppbördsdeklarationer som 
skall ingå i undersökningspopulationen. En uppgiftslämnares uppbördsdeklaration har 
möjlighet att inkomma under de två påföljande uppbördsmånadema för att inte 
undertäckningsfel skall uppstå. Skillnaden i de preliminära och slutliga uppgifterna består i 
ej inkomna deklarationer och upprättningar. Detta innebär att de preliminära siffrorna i 
genomsnitt kommer att vara lägre än de slutliga. Den genomsnittliga avvikelsen i lönesummor 
och arbetsgivaravgifter är i storleksordningen O - 2 procent medan avvikelsen är försumbar 
i uppgiften om preliminär A-skatt. 

I en studie av kvaliteten, i av SCB bearbetade uppgifter från UBD, har en jämförelse gjorts 
med uppgifterfrånkontrolluppgiftsregistret(KU) för åren 1985 och 1986.Resultatfråndenna 
studie visarpåengodkvaliteti UBDs uppgiftomlönesummaoch preliminär A-skattfördessa 
år. 

Fördelning på sektor och näringsgren 
Identifiering av varje arbetsgivare sker med hjälp av dess organisations- eller personnummer. 
Då respektive arbetsgivares organisations- eller personnummer existerar i CFAR, kan dess 
sektor- och branschkod inhämtas. Om arbetsgivaren bedriver verksamhet inom mer än en 
näringsgren, avser uppgiften om näringsgren arbetsgivarens dominerande verksamhets
inriktning (företagsbransch), vilket försämrar redovisningen på näringsgren. Sektorkodens 
aktualitet är generellt sett av sämre kvalitet än koden för näringsgren. 

Om arbetsgivarens organisationsnummer ej återfinns i CFAR, kan varken sektor- eller 
branschkod inhämtas. Orsakerna kan vara flera. 
- Arbetsgivaren/uppdragsgivaren uppfyller ej CF ARs kriterier för att ingå i registret men 
omfattas av uppgiftsplikt. 
- Arbetsgivaren uppfyller kriterierna för att ingå i CFAR, men saknas ändå i registret. Det 
utgör en undertäckning i CF AR. 
- Arbetsgivaren redovisar uppbörden över ett felaktigt organisationsnummer. 

Ett företag som finns i CF AR har alltid en sektorkod. Däremot kan koden för näringsgren 
i vissa fall vara ofullständig eller saknas helt. De arbetsgivare som ej har kunnat klassificeras 
efter samhällssektor eller näringsgren återfinns i klassen sektor okänd respektive näringsgren 
okänd. 
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Definitioner 
Lönesumma (avgiftspliktig kontant bruttoersättning) 
Denna skall omfatta hela den kontanta bruttolönen/bruttoersättningen till de personer som 
skall tas med i redovisningen. Se vidare under rubriken "Populationens omfattning". 

Till kontant lön hänförs förutom tidlön bl a följande kontantförmåner: Diverse 
ackordsersättningar, bonus, drickspengar, gratifikation, helgdagslön, jour- och 
beredskapsersättning, kostersättning, obekvämhetstillägg, permitteringslön, provision, 
reseersättning, semesterersättning, semesterlön, sjuklön, skiftstillägg, tantiem, vinstandel, 
övertidsersättning. Frän och med 1991 ingår bl a naturaförmåner (särredovisades tidigare), 
traktamente, premier för vissa avtalsförsäkringar, resekostnadsersättning, ersättning till 
personeröver65 är. Närmare upplysningar finns i broschyren "Källskatt och arbetsgivaravgift" 
(RSV 401 utg 6) som utges av Riksskatteverket. 

Underlag för redovisning av arbetsgivaravgift 
Detta är avgiftspliktig bruttoersättning minus kostnadsavdrag. Kostnadsavdrag är t ex 
ersätttning frän arbetsgivaren för arbetstagarens egna arbetsredsredskap ( kostnadsavdrag 
totalt är c:a 0, 1 % av lönesumman). 

-skatt 
betsgivare gör skatteavdrag från lön till arbetstagare som har A-skatt. 

abellkommentarer 
tabellerna 1 till 4 visas, förutom de absoluta nivåerna, även de relativa förändringarna mellan 
e ingående kvartalsuppgifterna. Frän och med 1988 beaktar SCB upprättningar och 
ompletteringar i RSV s skattedatabas. Tidigare togs ej någon hänsyn till dessa, vilket innebar 
n underskattning i SCBs redovisning av UBD-statistiken fram till och med 1987. Uppgifter 
m lönesummor och arbetsgivaravgifter är de variabler som påverkas mest av kompletteringar 
h upprättningar. Skillnaden mellan slutliga och preliminära resultat för lönesummor och 
betsgivaravgifter är i storleksordningen 0 - 2 procent medan skillnaden för uppgift om 

reliminär A-skatt är försumbar. 
Stora variationer återfinns i de redovisade variablernas förändringstakt, bl aär lönesummans 

örändringstal mycket skiftande inom olika delar av ekonomin. Analys av de bakomliggande 
aktorerna är komplicerad eftersom UBD-statistiken återspeglar ett resultat av förändringar 
flera olika faktorer, exempelvis förändring i antalet sysselsatta, arbetad tid, löner och 
betskraftens struktur (vad avser löner). Förändringen kan sålunda hänföras till såväl 

ysselsättnings- som lönevariabler, men det är svårt att renodla dessa faktorer. Det bör också 
ramhållas att näringsgrensfördelningen skulle bli mer korrekt om statistiken grundades på 
ppgifter över arbetsställen. I UBD-statistiken bestäms arbetsgivarens näringstillhörighet 
fter företagets huvudsakliga branschinriktning. Det påverkar redovisningen framför allt i de 
indre näringsgrenarna. 
I tabell 3 är materialet fördelat efter utbetalande samhällssektor. Redovisningen på sektorer 

ar i huvudsak gjorts enligt SCBs standarder för klassificering av institutionella enheter. Till 
ffentlig sektor räknas statliga och kommunala myndigheter, socialförsäkringsinstitutioner 
h övriga offentliga institutioner (statliga myndigheter ingår ej vad gäller lönesummor och 
betsgivaravgifter men ingår i sammanställningen över preliminär A-skatt). Till 

edovisningsgruppen "företagssektor" ingår icke-finansiella företag, finansiella företag och 
ushåll (affärsdrivande verk ingår ej vad gäller lönesummor och arbetsgivaravgifter men 
går i sammanställningen över preliminär A-skatt) . Den institutionella sektorkod som 
llämpats i tabellerna avser att skilja mellan enheter som har olika funktioner i samhället. 
Närdetgälleruppdelningen av utbetalare på näringsgren i tabell 1 och 4 hänvisas till Svensk 

dard för näringsgrensindelning. 

ämförbarhet med annan statistik 
Lönesummor och A-skatt kan på årsbasis erhållas frän bearbetningar av kontrolluppgifter 
U). Dessa uppgifter är i stortjämförbara med UBD på årsbasis. 
Ett PM har utarbetats av SCB som behandlar jämförbarhet mellan UBD och de övriga 
tistikgrenarna beträffande lönesummor och preliminär A-skatt. 



List of terms 
Avgiftspliktig bruttoersättning 

Arbetsgivaravgift 

Preliminär A-skatt 

The amount of wages paid 

Payroll tax 

The preliminary income-tax withheld by employers 
from income of employmentand other taxable income 

Concerning terms relating to the distribution by sector and industry, we ref er to "Standard 
Classification of Institutional Sectors" and to second supplement "Swedish Standard 
Industrial Classification of all Economic Activities". 

Summary 
This reportcontains the results from statistical analysisof the employers' monthly declarations 
of payroll tax for the employees' monthly income and the collection of preliminary tax 
withheld by employers from income of employment and other taxable income for the second 
quarter 1992 and preliminary results for the third quarter 1992. Every employer has to declare 
and pay taxes for monthly wages paid and also deduct a sum from the employees' wages to 
the tax authorities for preliminary collection of income-taxes. The statistics are based on the 
sums of all these declarations. 

The amounts of wages paid, payroll taxes and preliminary income-taxes which every 
employer declares are distributed by sector (pub lie/private) and by group of industry. 

A Swedish standard industrial classification of all economic activities (SNI) has been 
applied.This is identical with the ISIC 1968 upto and including the four digit level and has 
in addition a two digit national subclassification. 

According to the instruction the reported amount of wages will include hourly earnings 
from time-work or piece-work, overtime supplements pay and shift pay, additional pay for 
inconvenient hours of work, piecework compensation, public holiday pay, vacation pay, 
sickpay and lay-off pay etc. 
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Förteckning över de i statistiken ingående institutionella 
enheterna 
List of institutional sectors 

Standard för institutionell 
sektorindelningl 

10 OFFEN1LIG SEKTOR 

11 Statliga myndigheter 
12 Kommuner, landsting och 

kommunförbund 
13 Kyrkokommuner 
14 Socialförsäkringsinstitutioner 
15 Övriga offentliga institutioner 

20 ICKE-FINANSIELLA FÖRET AG 

21 Företag 

30 FINANSIELLAFÖRETAG 

Banker 
Andra finansinstitut 
Försäkringsinstitut 

HUSHÅLL 

Personliga företag 
Övriga hushåll 

IDEELLA FÖRENINGAR, 
STIFfELSER 

Standard classification of insti
tutional sectors 

PUBLIC SECTOR 

Central government 
Local governments, county councils 

Parishes 
Social Security institutions 
Other public institutions 

NON-FINANCIAL ENTERPRISES 

Enterprises, corporate and quasi-corporate 

FINANCIAL INSTITUTIONS 

Banks 
Other financial institutions 
Insurance companies 

HOUSEHOLDS 

Private unincorporated enterprises 
Households 

PRIVATE NON-PROFIT INSTITUTIONS 

) MIS 1977:9, svensk standard för näringsgrensindelning, SNI, andra utgåvan av 1969 års standard (utges av SCB). 

örteckning över de i statistiken ingående 
äringsgrenarna (SNI) 
ist of branches 

tandard för näringsgrens
ndelning 1 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT 
OCH FISKE 

1 Jordbruk, jakt 
2 Skogsbruk 
3 Fiske, fiskevård 

GRUVOR OCH MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 
1 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

Standard industrial classi
fication 

AGRICUL TURE, HUNTING, 
FORESTR Y AND FISHING 
Agriculture and hunting 
Forestry and logging 
Fishing 

MINING AND QUARRYING 

MANUFACTURING 
Manufacture of food, beverages 
tobacco 



32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk industri 

35 Kemisk industri, petrolium-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 

products 
36 Jord- och stenvaruindustri 
products, exept products of petroleum and 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

4 EL-, GAS-, VÄRME- OCH VATTEN
VERK 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

6 V ARUHANDEL, RESTAURANG 
OCH HOTELLRÖRELSE 

61 Partihandel och varuförmedling 
62 Detaljhandel 
63 Restaurang- och hotellrörelse 

7 SAMF ÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK 

71 Samfärdsel 
72 Post- och televerk 

8 BANKER, FÖRSÄKRINGSBOLAG, 
FASTIGHETSFÖRVALTNING OCH 
FÖRMEDLING 

81 Banker och andra finansinstitut 
82 Försäkringsinstitut och agenturer 
83 Fastighetsförvaltning och förmedling, 

uppdrags verksamhet 

9 OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH 
ANDRA TJÄNSTER 

Textile, wearing apparel and leather 
industries 
Manufacture of wood and wood products 
including fumiture 
Manufacture of paper and paper products, 
printing and publishing 
Manufacture of chemicals and cemical, 
petroleum, coal, rubber and plastic 

Manufacture of non-metallic mineral 
coal 

Basic meta! industries 
Manufacture of fabricated meta! products, 
machinery and equipment 
Manufacture of fabricated meta! products, 
machinery and equipment 

ELECTRICITY, GAS AND WATER 

CONSTRUCTION 

WHOLESALE AND RET A1L TRADE 
AND RESTAURANTS AND HOTELS 
Wholesale trade 
Retail trade 
Restaurants and hotels 

TRANSPORT, STORAGE AND 
COMMUNICA TION 
Transport and storage 
Communication 

FINANCING, INSURANCE, REAL 
ESTATE AND BUSINESS SERVICES 

Financial institutions 
Insurance 
Real estate and business service 

COMMUNITY, SOCIAL AND 
PERSONAL SERVICES 

1) MIS 1977:9, svensk standard för näringsgrensindelning, SNI, andra utgåvan av 1969 års standard (utges 
av SCB). 
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Tabell 1a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 2a kvartalet 
1992 inom icke-offentlig sektor fördelade efter utbetalande näring. 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax withheld by employers for the 
2nd quarter 1992 within the non-public sector, distributed by outpaying industry. 

SNl-kod /näringsgren Löne- Arbets-1 Prel Förändring (%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj kr avgift milj kr 

milj kr Löna- Arbets- Prel 
summa givar- A-skatt 

avgift 

Jord-, skogsbruk fiske 1 579 491 418 -1,9 -10,0 -2,8 

11 ,13 Jordbruk, fiske 875 305 229 2,1 -8,2 0,4 

12 Skogsbruk 704 186 189 ~.4 -13,0 ~.5 

2 Gruvor o mineralbrott 573 200 175 --4,0 -13,7 -3,7 

3 Tillverkningsindustri 34 501 12 047 10122 -5,5 -14,8 -5,8 

31 Livsmedel, dryckesvaror 
och tobak 3 011 1 050 861 2,4 -8,0 2 ,3 

32 Textil-, beklädnads- och 
läderindustri 785 273 223 -2,0 -11 ,8 -2,0 

33,34 Trä, massa, papper och 
grafisk Industri 7 661 2 656 2253 -7,7 -17,1 -8,4 

35 Kemisk Industri, petroleum 
gummivaror 2 872 1 034 879 -16,1 -22,0 -14,3 

36 Jord- o stenvarulnd 969 342 285 -8,9 -17,0 -8,2 

37 Järn- , stål-, metallverk 1610 561 474 ~.5 -16,0 ~.7 

38 Verkstadsindustri 17 330 6038 5 071 -3,7 -13,5 --4,3 

39 Annan tillverknlngsind 263 92 75 1,1 -9.4 0 ,8 

4 El-, gas-, vattenverk2 1 297 452 395 0,8 41,3 12,0 

5 Byggnadsindustri 8 601 3000 3 007 -13,9 - 22,5 -13,5 

6 Varuhandel , hotell o 
restaurang 20343 7 093 5814 --0,9 -10,8 -1,6 

61 ,62 Parti- o detaljhandel 18 101 6 311 5236 --0,9 -10,8 -1,6 

63 Hotell o restaurang 2 242 782 579 -1 ,3 -11,0 -2,1 

7 Samfärdsel , post o tele 11 529 2267 3 217 -5,9 -9,1 -8,1 

71 ./. Samfärdsel exld 
711 landtransport 2752 856 805 6,8 -3,5 6,1 

711 Landtransport 4 637 1 366 1 297 -8,5 -13.4 -8,1 

72 Post- o televerk 4140 1 115 -10,2 - 16,2 

8 Banker, försäkringar, 
fastighet o uppdrag 17 997 6263 5876 0,7 -9,3 -2,0 

81 ,82 Banker o försäkringar 4944 1715 1 901 -3,2 -13,1 -5,3 

831 Fastighetsförvaltning 2 981 1 040 862 9,1 -1,8 2,0 

832,833 Uppdragsverksamhet 10033 3508 3114 0,3 -9,4 -1 ,0 

9 Offentlig förvaltning 
och andra tjänster 8 861 3 091 2 521 5,4 --4,8 6,2 

0 Okänd näringsgren 623 216 191 

Totalt 105 904 35120 31 736 -3,3 -11 ,9 --4,1 

1) Arbetsgivaravgifter från de statliga affärsverken och riksbanken finns ej med I redovisningen. 
2) Arbetsgivaravgift från Vattenfall Ingår from januari 1992 (bolagisering), vilket fOrildarar den stora förändringen . 
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abell 1b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt 3e kvartalet 
1992 inom icke-offentlig sektor fördelade efter utbetalande näring 
(preliminära resultat). 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax withheld by employers for the 
3rd quarter 1992 within the non-public sector, distributed by outpaying industry 
(preliminary results). 

NI-kod /näringsgren Löne- Arbets-1 Prel Förändring(%) sedan motsvarande 
summa givar- A-skatt kvartal föregående år 
milj kr avgift mlqkr 

milj kr Löne- Arbets- Prel 
summa givar- A-skatt 

avgHt 

Jord-. skogsbruk fiske 1 559 529 407 -2,1 0,4 -4,5 

11 ,13 Jordbruk, Ilske 856 298 220 0,1 ~ .8 -1,5 

Skogsbruk 703 231 188 -4,7 11 ,5 -7,7 

Gruvor o mineralbrott 556 194 165 -3,2 -9,6 -3,3 

TIiiverkningsindustri 31 625 11 065 9230 -1,8 -7,9 -1,4 

Livsmedel, dryckesvaror 
och tobak 3062 1 066 859 5,0 -2,0 5,6 

Textil-, beklädnads- och 
la.derlndustrl 677 236 191 6,9 --0,3 6,9 

,34 Trä, massa, papper och 
grafisk Industri 7183 2491 2 081 -2,4 -9,0 -3,0 

Kemisk Industri, petroleum 
gummivaror 2729 1 000 843 -12,3 -13,9 -8,3 

Jord- o stenvarulnd 907 321 270 -4 ,1 -9,2 -2,0 

Jam-, stål-, metaHverk 1 566 545 462 2,4 -4,4 2.2 

Verkstadsindustri 15265 5322 4457 -1,3 -7,8 -1,2 

Annan tUlverknlngslnd 236 82 67 0,4 ~ .4 1,4 

El-, gas-, vattenverk2 1 315 458 395 4,4 47,6 2,8 

Byggnadsindustri 7773 2 710 2247 -10,5 -16,5 - 14,5 

Varuhandel, hotell o 
restaurang 20032 6985 5640 --0,5 -7,2 --0,8 

1,62 Parti- o detaljhandel 17743 6187 5 061 --0,6 -7,3 -1,0 

Hotell o restaurang 2289 798 580 0,5 ~ .3 1,0 

Samfardsel. post o tete 11 250 2193 3065 -3,0 -4,0 ~ .3 

Samfardset exkl 
landlransport 2685 840 778 6,9 0,1 6,2 

Landtransport 4508 1 295 1162 -5,2 -8,5 -10,7 

Post- o televerk 4057 1125 ~.4 -9,1 

Banker, försakringar, 
fastighet o uppdrag 17 020 5 919 5189 2,5 -4,2 1,8 

Bankeroförsäkrlngar 4 706 1 636 1 511 0,4 ~ .2 0,7 

Fastighetsförvaltning 3034 1 058 862 5,3 -1,7 4,9 

Uppdragsverksamhet 9243 3225 2816 2,8 -4,1 1,4 

Offentlig förvaltning 
och andra tjänster 8530 2970 2417 8,2 1,2 9,7 

Okänd näringsgren 613 214 169 

Il 100 274 33235 28924 --0,7 ~.1 -1.4 

rbetsglvaravgifter från de statliga affärsverken och riksbanken finns ej med I redovisningen. 
rbetsglvaravgift från Vattenfall ingår from januari 1992 (bolagisering), vilket förklarar den stora förändringen . 



• • • • 
Tabell 2 Lönesummor och preliminär A-skatt per kvartal 1992. 

Amount of wages paid and preliminary tax distributed by quarter 1992. 

Kvartal Lönesumma Förändring (%) Total prel A-skatt inkl skatt Förändring(%) Prel A-skatt Förändring (%) 
milj kr sedan motsvarande från sociala utbetalningar sedan motsvarande från sociala sedan motsvarande 

kvartal föreg år milj kr kvartal föreg år utbetalningar kvartal föreg år 

Kvartal 1 150 409 -0,2 57 509 -0,7 15 061 2,8 

Kvartal 2 158 974 -1 ,2 63 048 1, 1 15 943 10,7 

Kvartal3 153 767 0,6 59 059 0,4 14 726 1,0 

KvartaI4 

Hela året 463150 -0,3 179 616 0,3 45 730 4,8 

-
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Tabell 3a Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 2a kvartalet 1992. 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax distributed by outpaying sector 2nd quarter 1992. 

Utbetalande sektor Lönesumma Förändring (%) Arbetsglvar-1 Förändring(%) PrelA- Förändring(%) 

mlj kr sedan motsvarande av\jtt mlj kr sedan motsvarande skatt' sedan motsvarande 

kvartal föreg år kvartal föreg år mlljkr kvartal föreg år 

10. Summa offentlig sektor 52 915 3,0 14 491 -6,7 15326 3,2 

11. Statliga myndigheter 11 342 0 ,2 3661 3,1 

12, 13. Kommunala myndigheter 40455 3,9 14 090 -6,7 11 293 3,3 

Kommuner 27298 12,0 9507 0,6 7564 10,9 

Landsting 12 253 -10,5 4267 -19,6 3484 -10,2 

Kyrkokommuner 904 4 ,7 315 -6,1 244 3,0 

14 . SociaHOrsåkringsinst2 
650 1, 1 226 -9,1 230 5,2 

15. Övriga off lnstttutioner 468 2,1 162 -7,9 142 0,9 

20, 30, 40. FOretagssektor 102 277 -3,7 33855 -12,3 29893 -4,7 

20. Icke finansiella företag 96854 - 3,8 31 986 - 12,3 28230 -4,6 

FOretag exkl statliga affärsverk 90859 -2,9 31 727 - 12,4 26575 -3,5 

Statliga affärsverk 5254 - 18,3 1429 -22,0 

30. Finansiella företag 4358 1,5 1 498 --a,9 1 383 -7,1 

Banker 2486 -2,3 849 - 12,5 776 -1,2 

Andra finansinstnut 471 1,5 164 --a,8 147 -2,0 

Försäkrlngsinslitut 1 401 8 ,8 484 - 1,9 460 -16,9 

40. Hushåll 1 065 --a,7 372 -17,8 280 -9,4 

Personliga företag 1 065 --a ,7 372 -17,8 280 -9,4 

50. Ideella föreningar, stiftelser 3337 5,9 1 163 -4,3 1 754 5,1 

Sektor okänd 443 154 131 

Totan 158 974 -1 ,2 49665 - 10,4 47105 -1,8 

1) Arbetsgivaravgifter från statliga myndigheter och affärsverk finns ej med I redovisningen .. 

2) Preliminär A-skatt fOr sociala ersättningar Ingår ej . 

• • • • 



Tabell 3b Lönesummor, arbetsgivaravgifter och preliminär A-skatt fördelade på sektorer 3e kvartalet 1992 (preliminära resultat). 
Amount of wages paid, payroll tax and preliminary tax distributed by outpaying sector 3rd quarter 1992 (preliminary results). 

Utbetalande sektor Lönesumma Förändring (%) Arbetsglvar-1 Förändring (%) PrelA- Förändring (%) 
milj kr sedan motsvarande avgift milj kr sedan motsvarande skatt' sedan motsvarande 

kvartal föreg år kvartal föreg år milj kr kvartal föreg år 

10. Summa offentlig sektor 53 355 3,0 15065 -3,1 15 371 3 ,2 

11. Statliga myndigheter 10 142 0 ,1 3 281 1,0 

12, 13. Kommunala myndigheter 42137 3,8 14 677 - 3,0 11 731 3,9 

Kommuner 28179 12,3 9 815 4,8 7 766 11,8 

Landsting 12 986 - 10,8 4523 -16,7 3709 -9,6 

Kyrkokommuner 971 6 ,5 340 --0,2 256 5,3 

14. Soclalförsäkringsinst2 604 -5,1 214 - 9,8 217 2 ,9 

15. Övriga off Institutioner 472 1,5 164 -4,4 142 1,1 

20, 30, 40. Företagssektor 96877 -1 ,0 32051 ~ .4 27974 -1,8 

20. Icke finansiella företag 91 508 - 1,0 30 198 ~ .3 26352 -1,9 

Företag exk1 statliga affarsverk 85813 0,1 29948 ~ .3 24815 --0,3 

Statliga affärsverk 4987 - 17,8 1 311 -24,8 

30. Flnanslella företag 4285 0,3 1 476 ~ .3 1 345 1,0 

Banker 2460 6 ,2 844 --0,7 758 6,6 

Andra flnanslnstltU1 428 -1,4 149 -8,1 132 -4,8 

FörsäkrlngslnstltU1 1 398 -8,2 483 -14,3 454 -5,7 

40. Hushåll 1 084 ~.6 378 -13,2 277 -7,4 

Personliga företag 1 084 ~ .6 378 -13,2 277 -7,4 

50. Ideella föreningar, stlftelser 3097 7,6 1 079 0,7 863 7,0 

Sektor okänd 436 152 124 

Totalt 153 767 0 ,6 48348 -5,1 44333 0 ,2 

1) Arbetsgivaravgifter från statliga myndigheter och affärsverk finns ej med I redovisningen. 

2) Preliminär A-skatt för sociala ersättningar Ingår ej. 
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Tabell 4 Lönesummor: totalt 1988, 1989, 1990 ,1991 samt 1a, 2a och 3:e kvartalet 1992 i miljoner kr. 
Amount of wages paid: totally for 1988, 1989, 1990, 1991 and 1 st , 2nd and 3rd quarter 1992 in millions Swedish crowns. 

SNl-kod/näringsgren 1988 Andel av 19891 Andel av 1990 Andel av 1991 Andel av 1992 1992 19922 

totalt totalen totalt totalen totalt totalen totalt totalen kv 1 kv 2 kv 3 
(%) (%) (%) (%) 

Jord-, skogsbruk , fisk 4 527 1,6 5 323 1,5 6 062 1,6 6 167 1,5 1 334 1 579 1559 

2 Gruvor o mineralbrott 1 379 0,5 1381 0,4 2 130 0,6 2237 0,5 529 573 556 

3 Tillverkningsindustri 108 420 37,6 120 579 34,9 128 161 33,5 133 781 32,1 30 726 34 501 31 625 

4 El-, gas-, vattenverk 2 227 0,8 4182 1,2 4 918 1,3 5 088 1 ;2 1 302 1 297 1 315 

5 Byggnadsindustri 28 152 9,8 33 331 9,7 36 315 9,5 39 844 9,6 9 853 8 601 7 773 

6 Varuhandel, hotell o 
restaurang 60 704 21 , 1 67 091 19,4 73 349 19, 1 79 536 19, 1 18 504 20 343 20 032 

7 Samfärdsel, post o tele 17 953 6,2 38 693 11,2 44066 11 ,5 46 812 11,2 10 999 11 529 11 250 

8 Banker, försäkringar, 
fastighet o uppdrag 40 489 14,0 46 060 13,3 57 068 14,9 69 014 16,6 16 982 17 997 17 020 

9 Offentlig förvaltning 
o andra tjänster 22 365 7,8 25 106 7,3 28 629 7,5 32 229 7,7 8 063 8 861 8 530 

0 Okänd näringsgren 2 031 0,7 2 712 0,8 2 601 0,7 1 952 0,5 582 623 613 

Totalt 288 247 100,0 345 038 100,0 383 300 100,0 416 561 100,0 98 876 105 904 100 274 

( kommunala myndigheter 115 819 126 910 147 337 155 309 39 092 40 455 42 137) 

1) Från och med 1989 ingår de statliga affärsverken och riksbanken i redovisningen. 
2) Kvartal 3 1992 är preliminärt. 

Anmärkning : Offentlig sektor är exkluderad från sammanställningen. 


